UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD           Đắk Lắk, ngày        tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ, thủ tục hành chính trực tuyến

Kính gửi: Tổ chức, cá nhân thực hiện thủ tục hành chính trong lĩnh vực xây dựng.

 Triển khai Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19.

 Căn cứ Công văn số 8118/UBND-KGVX ngày 25/8/2021 về việc áp dụng

Chỉ thị số 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ  trên địa bàn thành phố Buôn Ma

Thuột và huyện Krông Búk; Công văn số 455/VPUBND-TTPVHCC ngày

27/8/2021 của Văn phòng UBND tỉnh Đắk Lắk về việc tiếp nhận và trả kết quả

hồ sơ thủ tục hành chính tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh kể từ ngày

27/8/2021. Trong thời giãn cách xã hội theo Chỉ thị số 16/CT-TTg trên địa bàn

thành phố Buôn Ma Thuột các tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ qua dịch vụ bưu chính

công ích đến Trung tâm Phục vụ hành chính công. Đối với thủ tục hành chính

mức độ 3, 4 (tiếp nhận trực tuyến) thực hiện tiếp nhận, giải quyết bình thường.

  Sở Xây dựng Đắk Lắk thông báo về tiếp nhận hồ sơ, thủ tục hành chính

(TTHC) trực tuyến trên Cổng dịch vụ Hành chính công trực tuyến tỉnh Đắk Lắk

(http://motcua.daklak.gov.vn)của Sở Xây dựng từ ngày 27/8/2021 đến khi có

thông báo mới.

 - Thông tin chi tiết của từng TTHC thuộc các lĩnh vực được cung cấp xin vui

lòng truy cập tại địa chỉ: http://motcua.daklak.gov.vn/ (chọn mục: TTHC Sở Xây

dựng).

- Thực hiện nghĩa vụ tài chính và nhận kết quả:

+ Thực hiện nghĩa vụ tài chính: Qua số tài khoản: 1015364723 tại Ngân

hàng TMCP ngoại thương Việt Nam – Chi nhánh Đắk Lắk; và số tài khoản

63110000789201 tại Ngân hàng BIDV -  Chi nhánh Đắk Lắk;

+ Nhận kết quả: qua dịch vụ Bưu chính công ích.

Sở Xây dựng thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - UBND tỉnh (b/c);

 - Bưu điện tỉnh Đắk Lắk;

 - Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tải);

 - Trung tâm PVHCC tỉnh;

 - Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

 - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

 - Đăng tải trên Website Sở;

 - Lưu VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Vinh

http://motcua.daklak.gov.vn/
http://www.motcua.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T16:47:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hồng Vinh<vinhth@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T16:52:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T16:52:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T16:52:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!